MUNICÍPIO DE RODEIRO
                  Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro – MG
                       CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO Nº 062 /2024 PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 079/2024 INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024 CREDENCIAMENTO Nº
002/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RODEIRO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ sob nº 18.128.256/0001-44, sediada na Praça São Sebastião, 215 – Rodeiro - MG e
Comarca de Ubá - MG, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Sr. José Carlos
Ferreira, Brasileiro, casado, portador da carteira de identidade RG nº MG-4.680.424 –
PC/MG, e CPF nº 610.085.406-68, residente e domiciliado na Rua Francisco de Assis
Correa, nº 234, Boa Esperança, Rodeiro – MG, CEP 36.510-000, no uso de suas
atribuições legais.

CONTRATADA: CRISTIANO DIAS JUSTE 04823380673, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº
17.591.519/0001-94, sediado(a) na a. Raul Alves Ferreira, 411, fundos, B. Aroeiras –
Rodeiro/MG, doravante designado CONTRATADA, neste ato representado(a) por
Cristiano Dias Juste.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO
1.1 - Fica prorrogado o Contrato original acima descrito para o período de 19/09/2025 a
19/09/2026.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.2 - As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.

Estando as partes justas e contratadas, firmam o presente instrumento, em 02

(duas) vias de igual teor e para um mesmo efeito, na presença das testemunhas ao final
arroladas, devendo ser este registrado e distribuído às respectivas partes, com
comunicação aos demais Órgãos/Repartições envolvidas.

Rodeiro, 19 de setembro de 2025.

José Carlos Ferreira
Prefeito Municipal

Cristiano Dias Juste
CRISTIANO DIAS JUSTE 04823380673

MUNICÍPIO DE RODEIRO
                  Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro – MG
                       CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Testemunhas:

1 -____________________________                                    2 -
_________________________________

CPF: __________________________                                   CPF:
______________________________

MUNICÍPIO DE RODEIRO
                  Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro – MG
                       CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Extrato do Primeiro Termo de Aditivo Contratual
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2024
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024
CREDENCIAMENTO Nº 002/2024
EDITAL Nº 056/2024
CONTRATO Nº 062/2024
Partes: Prefeitura Municipal de Rodeiro e CRISTIANO DIAS JUSTE 04823380673, CNPJ
17.591.519/0001-94.
Fica prorrogado o Contrato original acima descrito para o período de 19/09/2025 a
19/09/2026.
As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.
Data da assinatura: 19/09/2025
Signatários: José Carlos Ferreira, Prefeito Municipal - CONTRATANTE e Cristiano Dias
Juste - CRISTIANO DIAS JUSTE 04823380673